2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2018

                                     № 1799
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 11 апреля 2018 года № 479
"Об утверждении плана разработки Стратегии социально-экономического
развития муниципального образования Кавказский район на период
до 2030 года"

В соответствии с подпунктом 1 пункта 11 Порядка разработки, корректировки, мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования Кавказский район, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 02 декабря 2015 года № 1542 "О порядке разработки, корректировки, мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования Кавказский район и плана мероприятий по ее реализации", п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 апреля 2018 года № 479 "Об утверждении плана разработки Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Кавказский район на период до 2030 года" следующие изменения:

а) заменить в пункте 4 приложения к постановлению слова "сентябрь-октябрь 2018 года" на "сентябрь 2018 года - февраль 2019 года";

б) заменить в пункте 6 приложения к постановлению слова                       "декабрь 2018 года" на "март 2019 года".

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

	Кавказский район
	В.Н. Очкаласов